כך שהחוב שריר וקיים.

כאמור בענייננו, מדובר בקנס פלילי אשר לא התיישן מאחר והמערערת נקטה בפעולות במהלך כל השנים הללו
לגבייתו.

בנסיבות הללו לא היה מקום להיעתר לבקשת המשיב להישפט באיחור.

אשר על כן אני מקבלת את הערעור ומבטלת את החלטתו של בית משפט קמא מיום 15.3.17.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ז, 12 יוני 2017, בהעדר הצדדים.